. Pedido: 146324 Vendedor: FERNANDO ALIBIO DELLA PASQUA

1%

Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Cliente:

Descrigao

Loja: 3 Tipo: 1 Vendedor: 12001 - FERNANDO

70953 - CONECTOR PORCELANA 16MM TRIPOLAR
P/CHUVEIRO 2443

89184 - CABO FLEXIVEL 1,5MM 100M AMARELO

89495 - INTERRUPTOR 4X2 MILUZ SIMPLES 10A S3B62010

89496 - INTERRUPTOR 4X2 MILUZ PARALELO 10A
S3B62030

89497 - TOMADA 4X2 MILUZ 2P+T 10A S3B6340

89498 - TOMADA 4X2 MILUZ 2P+T 20A S3B60350

89499 - CONJUNTO 4X2 MILUZ 1T SIMPLES + 1TTOMADA

2P+T 10A

89500 - CONJUNTO 4X2 MILUZ 2 TOMADAS 2P+T 10A
S3B60440

89501 - PLACA 4X2 MILUZ CEGA

89510 - MODULO MILUZ INTERRUPTOR PARALELO 10A

S3B72030

89515 - MODULO MILUZ TOMADA ANTENA TV

89517 - PLACA 4X2 MILUZ 1 POSTO S3B77110

89521 - SUPORTE 4X2 MILUZ S3B76120

89867 - CONJUNTO 4X2 MILUZ 2T SIMPLES 10A
S3B62110

89870 - CONJUNTO 4X2 MILUZ 2T PARALELOS 10A

40030 - CABO FLEXIVEL 1,5MM 100M BRANCO

40031 - CABO FLEXIVEL 1,5MM 100M PRETO

40032 - CABO FLEXIVEL 1,5MM 100M AZUL

40033 - CABO FLEXIVEL 1,5MM 100M VERDE

40034 - CABO FLEXIVEL 1,5MM 100M VERMELHO

40035 - CABO FLEXIVEL 2,5MM 100M BRANCO

40036 - CABO FLEXIVEL 2,5MM 100M PRETO

40037 - CABO FLEXIVEL 2,5MM 100M AZUL

40038 - CABO FLEXIVEL 2,5MM 100M VERDE

40039 - CABO FLEXIVEL 2,5MM 100M VERMELHO

40041 - CABO FLEXIVEL 4MM 100M PRETO

40042 - CABO FLEXIVEL 4MM 100M AZUL

Tamanho

16mm

1,5mm

4x2

4x2

4x2

4x2

4x2

4x2

4x2

4x2

4x2

4x2

4x2

1,5mm

1,5mm

1,5mm

1,5mm

1,5mm

2,5mm

2,5mm

2,5mm

2,5mm

2,5mm

4mm

4mm

399.959.929-49 - AGOSTINHO OLCZYK
Telefone: 47 999214005

Marca

Foxlux

Sil

Schneider

Schneider

Schneider

Schneider

Schneider

Schneider

Schneider

Schneider

Schneider

Schneider

Schneider

Schneider

Schneider

Sil

Sil

Sil

Sil

Sil

Sil

Sil

Sil

Sil

Sil

Sil

Sil

Loja: JARAG - CORONEL BERNARDO GRUBBA 107 - TEL: 30849000

Peso

0,56

3,74

0,60

0,88

10,56

0,40

2,52

1,08

5,64

0,28

3,70

3,74

1,87

1,87

2,94

11,72

11,76

11,76

5,86

Quantida

8 PC

2RL

6 PC

8 PC

96 PC

20 PC

28 PC

8 PC

32 PC

8 PC

12 PC

12 PC

12PC

4apC

4pC

2RL

2RL

1RL

1RL

3RL

1RL

4 RL

4 RL

4 RL

2RL

2RL

3RL

Data Emissao:

05/07/2023

Hora Emisséo: 09:44 |

Valido até: }

Péagina: lde3 3
R$ Unitario Desc. R$ Total
10,43 0,00 83,44
119,90 0,00 239,80
9,82 0,00 58,92
12,40 0,00 99,20
11,90 0,00 1.142,40
15,04 0,00 300,80
18,34 0,00 513,52
22,14 0,00 177,12
3,60 0,00 115,20
10,97 0,00 87,76
13,97 0,00 167,64
3,60 0,00 43,20
2,48 0,00 29,76
18,80 0,00 75,20
25,17 0,00 100,68
119,90 0,00 239,80
119,90 0,00 239,80
119,90 0,00 119,90
119,91 0,00 119,91
119,90 0,00 359,70
159,90 0,00 159,90
159,90 0,00 639,60
159,90 0,00 639,60
159,90 0,00 639,60
159,90 0,00 319,80
342,33 0,00 684,66
342,33 0,00 1.026,99




= Pedido: 146324 Vendedor: FERNANDO ALIBIO DELLA PASQUA

Data Emissao: 05/07/2023 ;

Cliente: 399-959.929-49 - AGOSTINHO OLCZYK Hora Emissao: 09:44 |
= * . N . z
Balal'Oll Telefone: 47 999214005 Valido até: |
A sua casa em 1°lugar in- _ _ . L. |
Loja: JARAG - CORONEL BERNARDO GRUBBA 107 - TEL: 30849000 Pagina: 2 de 3 :
Descrigao Tamanho Marca Peso Quantida R$ Unitario Desc. R$ Total
40043 - CABO FLEXIVEL 4MM 100M VERDE 4mm Sil 12,84 3RL 342,34 0,00 1.027,02
40044 - CABO FLEXIVEL 4MM 100M VERMELHO 4mm Sil 4,28 1RL 342,34 0,00 342,34
41339 - CABO FLEXIVEL 4MM 50M VERMELHO 4mm Sil 2,17 1RL 262,38 0,00 262,38
40046 - CABO FLEXIVEL 6MM 100M PRETO 6mm Sil 12,44 2RL 542,59 0,00 1.085,18
40047 - CABO FLEXIVEL 6MM 100M AZUL 6mm Sil 18,45 3RL 542,59 0,00 1.627,77
41348 - CABO FLEXIVEL 6MM 50M AZUL 6mm Sil 3,11 1RL 305,50 0,00 305,50
40048 - CABO FLEXIVEL 6MM 100M VERDE 6mm Sil 12,46 2RL 542,59 0,00 1.085,18
41351 - CABO FLEXIVEL 6MM 50M VERDE 6mm Sil 3,10 1RL 279,01 0,00 279,01
40049 - CABO FLEXIVEL 6MM 100M VERMELHO 6mm Sil 6,12 1RL 542,60 0,00 542,60
23404 - FITA ISOLANTE 20M 20m Tigre 6,75 15 PC 19,29 0,00 289,35
igg;go - PLAFONIER PORCELANA E27 BASIC BRANCO Taschibra 4,68 52 pC 5.0 0,00 306,80
205,05 371,00 15.577,03
Loja: 3 Tipo: 2 Vendedor: 12001 - FERNANDO
70916 - BOCAL PORCELANA P/ SPOT LISO E27 FX10 2449 Foxlux 0.20 4pPC 8,85 0,00 35,40
89499 - CONJUNTO 4X2 MILUZ 1T SIMPLES + 1TOMADA 452 Schneider 112 8pPC 18,34 0,00 146.72
2P+T 10A
1,32 12,00 182,12
Loja: 3 Tipo: 3 Vendedor: 12001 - FERNANDO
89521 - SUPORTE 4X2 MILUZ S3B76120 4x2 Schneider 2,88 32PC 2,48 0,00 79,36
2,88 32,00 79,36
Loja: 49 Tipo: 2 Vendedor: 12001 - FERNANDO
40040 - CABO FLEXIVEL 4MM 100M BRANCO 4mm Sil 8,70 2RL 318,09 0,00 636,18
8,70 2,00 636,18

Loja: 3 Tipo: 1:

RUA HONORATO STOLF 1 QUADRA 01 GUARAMIRIM SC 89270000 AP AO LADO CONTINER AZUL

- ENTREGA: 31-07-2023

- ENTREGA A QUALQUER HORA DO DIA

- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULOS
- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

- Peso: 205.05 Kg

Loja: 3 Tipo: 2:

Loja: 3 Tipo: 3:

RUA VICTOR BRAMORSKI 237 BL/AND.CASA GUARAMIRIM SC 89270000
- ENTREGA: 31-07-2023

- ENTREGA A QUALQUER HORA DO DIA




Pedido: 146324 Vendedor: FERNANDO ALIBIO DELLA PASQUA

<v“> 399.959.929-49 - AGOSTINHO OLCZYK

= Cliente:
. Telefone: 47 999214005
Balaroti
AssualcasaLern Tl 098] Loja: JARAG - CORONEL BERNARDO GRUBBA 107 - TEL: 30849000
Descrigao Tamanho Marca Peso Quantida

- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/IOBSTACULOS
- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO
- Peso: 4.2 Kg

Loja: 49 Tipo: 2:

CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA 89251090
- RETIRA: 05-07-2023

- Peso: 8.7 Kg

Data Emissao:

05/07/2023

Hora Emissao: 09:44 |
|
Valido até: }
|
Pagina: 3de3 ;
R$ Unitario Desc. R$ Total

Plano:1 - AVISTA
Frete: R$ 104,11
Entrada: R$ 0,00

Total do Orgcamento: R$ 16.578,80

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.
Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

N&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em

estoque.
N&o nos responsabilizamos por volumes néo conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



